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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

414.900,00
TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS 414.900,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 414.900,00
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 377.866,59

PESSOAL E ENCARGOS 322 764,77
REMUNERAGAO A PESSOAL 256.651 45
ENCARGOS PATRONAIS 57.811,75
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS 8.301,57

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 5510182
USO DE MATERIAL DE CONSUMO 13.960,54
SERVICOS 4114128
Resultado Patrimonial do Periodo 37.033,41

VARIAGOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS

(decorrentes da execugao orgamentaria)

Exercicio Atual

Incorporacéo de ativo

Liquidacédo 115 do empenho 115.
Desincorporagao de passivo
incorporacao de passivo
Desincorporacéo de ativo

3.485,00
3.485,00
0,00
0,00
0,00

Salto do ltarare, 03/08/2017
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